Testes sunt Casimiro Antoneli, sastre, y
Ramon Prat, jove, espardenyer, los dos habi-
tants en la present vila.

Penes dictum Valentinum Suris et me
Raymundum Texidor et Grau, notarios publi-
cos collegiatos de Collegio Cervariae, simul
stipulantes et in solidum claudentes.

Et ego dictus Texidor fidem facio bene
cognoscere dictos manumissores.

Raymundus Texidor et Grau, notarius.